第１号様式

年　　月　　日
　　高知県知事　様

（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（eq \o \al(\s \up 9(法人にあっては、主たる事務所の所),\s \up-9(在地、名称及び代表者の職・氏名))）

利用許諾申請書
　高知県が所有する高知県地産地消ホームページ「おいしい風土こうち」掲載画像の著作権の利用許諾を受けたいので、「高知県地産地消ホームページ｢おいしい風土こうち｣掲載画像使用規程」の内容について承諾したうえで、次のとおり申請します。
	著作権の名称

	（料理・画像名をご記入ください）

	利用の目的及び内容

	利用期間及び場所
	期間：

場所：

	連絡先

	その他

　企画書等、使用目的や方法がわかる資料があれば添付してください。